




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: MIMIN NINAWATI, Dr., M.Pd., SE.

: JAKARTA, 30 November 1968

: S3

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 0403/FKIP/KEP/2024

: 24 Februari 2024  M

: 16 Sya'ban 1445  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2023/2024

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D110724 / 0330116803

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD K-133 Kewirausahaan 3 6C  18

P1790 Pend. Nilai, Moral & Karakter 2 4D  23

 5Jumlah : 

Jakarta, 24 Februari 2024

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 1122331122 - Pend. Nilai, Moral & Karakter

: 4D

Jadwal Kuliah : R.RA503 Senin   14:40-16:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110724 - MIMIN NINAWATI, Dr., M.Pd., SE.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

4 Mar 2024

Pengantar Mata Kuliah Pendidikan Nilai, Moral, dan 

Karakter

 30 MIMIN NINAWATI

 2 Senin

18 Mar 2024

Konsep Dasar Nilai, Moral, dan Karakter  30 MIMIN NINAWATI

 3 Senin

25 Mar 2024

Konsep Dasar Etika  30 MIMIN NINAWATI

 4 Senin

1 Apr 2024

Teori Perkembangan Moral  30 MIMIN NINAWATI

 5 Senin

22 Apr 2024

Urgensi Pendidikan Karakter di Sekolah Dasar  30 MIMIN NINAWATI

 6 Senin

29 Apr 2024

Pembinaan Karakter Religius di Sekolah Dasar  30 MIMIN NINAWATI

 7 Senin

6 Mei 2024

Pembinaan Karakter Nasionalis untuk siswa di Sekolah 

Dasar

 30 MIMIN NINAWATI

 8 Senin

13 Mei 2024

Pembinaan Karakter Mandiri pada Siswa di Sekolah 

Dasar

 30 MIMIN NINAWATI



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 1122331122 - Pend. Nilai, Moral & Karakter

: 4D

Jadwal Kuliah : R.RA503 Senin   14:40-16:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110724 - MIMIN NINAWATI, Dr., M.Pd., SE.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

20 Mei 2024

Mendidik karakter gotong royong pada siswa di sekolah 

dasar

 30 MIMIN NINAWATI

 10 Senin

27 Mei 2024

Membina Karakter Integritas pada Siswa di Sekolah 

Dasar

 30 MIMIN NINAWATI

 11 Senin

3 Jun  2024

Mendidik rasa Malu dan Rasa Bersalah pada Siswa di 

Sekolah Dasar

 30 MIMIN NINAWATI

 12 Senin

10 Jun  2024

EDUKASI, HABITUASI, DAN LITERASI PRAKTEK 

KEHIDUPAN BERPANCASILA BAGI SISWA DI 

SEKOLAH DASAR

 30 MIMIN NINAWATI

 13 Senin

24 Jun  2024

Telaah Desain Proyek Penguatan Profil Pelajar 

Pancasila (P5)

 30 MIMIN NINAWATI

 14 Senin

1 Jul 2024

Implementasi Profil Pelajar Pancasila di Sekolah Dasar  30 MIMIN NINAWATI

 15 Senin

8 Jul 2024

Pelaksanaan Proyek Pendidikan Nilai Miral Karakter  30 MIMIN NINAWATI

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MIMIN NINAWATI, Dr., M.Pd., SE.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 1122331122 - Pend. Nilai, Moral & Karakter

: 4D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : MIMIN NINAWATI, Dr., M.Pd., SE.

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Mar 2024 18 Mar 2024 25 Mar 2024 1 Apr 2024 22 Apr 2024 29 Apr 2024 6 Mei 2024 13 Mei 2024 20 Mei 2024 27 Mei 2024 3 Jun  2024 10 Jun  202424 Jun  2024 1 Jul 2024 8 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1701025209 DEWI RAHMI RAMADHANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1801025213 SARAH NABILA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1901029010 DIBIANA KUSYULIANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1901029028 ARIESTIANA SURYANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2001025070 NAJWA SYIFA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2001025095 JULIYANI NADILLA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2201025011 SITI AMALIA AUNILLAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2201025013 ARIENDA KARENINA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2201025015 AGNES TARISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2201025021 EKA YUANDA PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2201025029 NASYWA AMANDA RIZKIANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2201025070 SOFIATUN NUFUS 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2201025078 RIZKI NURAINI RAMADHANIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2201025082 NURALVITA ISRANUL MURTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2201025086 NURUL HIDAYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2201025103 HANIYYAH SALSABILAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2201025111 ANA AFRILIA UTAMI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2201025119 AFIFA TSABITA MUTTAQYA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2201025129 DINA TRISIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2201025144 APRISCHA AJENG MARTIANA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2201025158 NURUL AULIA RAHMA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 1122331122 - Pend. Nilai, Moral & Karakter

: 4D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : MIMIN NINAWATI, Dr., M.Pd., SE.

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Mar 2024 18 Mar 2024 25 Mar 2024 1 Apr 2024 22 Apr 2024 29 Apr 2024 6 Mei 2024 13 Mei 2024 20 Mei 2024 27 Mei 2024 3 Jun  2024 10 Jun  202424 Jun  2024 1 Jul 2024 8 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2201025159 PUTRI SYIFA FAUZIAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2201025181 RIANI AMIN HIDAYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2201025183 WINDA DWI ROYANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2201025205 MIFTAH ALFIAH ULUM 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2201025207 SAYYIDA NAFISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2201025248 NABILA ZAHRATUL MUSTOFIYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2201025252 FADILA YULIANA PURINDRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 29 22111247 AJENG ARIYATI CHANIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2301029007 RIVAN ANGGARA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30,00Jumlah hadir :  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Pend. Nilai, Moral & Karakter

4D

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

MIMIN NINAWATI, Dr., M.Pd., SE.

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2023/2024

Genap

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )10 %
20 % 30 % 40 %

 1 1701025209 DEWI RAHMI RAMADHANTI  78 78  78 78 B 78.00

 2 1801025213 SARAH NABILA  78 78  78 78 B 78.00

 3 1901029010 DIBIANA KUSYULIANTI  80 80  80 80 A 80.00

 4 1901029028 ARIESTIANA SURYANI  80 80  80 80 A 80.00

 5 2001025070 NAJWA SYIFA  78 78  78 79 B 78.10

 6 2001025095 JULIYANI NADILLA  90 90  90 90 A 90.00

 7 2201025011 SITI AMALIA AUNILLAH  90 90  90 90 A 90.00

 8 2201025013 ARIENDA KARENINA  90 90  90 90 A 90.00

 9 2201025015 AGNES TARISA  90 90  90 90 A 90.00

 10 2201025021 EKA YUANDA PUTRI  90 90  90 90 A 90.00

 11 2201025029 NASYWA AMANDA RIZKIANI  90 90  90 90 A 90.00

 12 2201025070 SOFIATUN NUFUS  90 90  90 90 A 90.00

 13 2201025078 RIZKI NURAINI RAMADHANIA  90 90  90 90 A 90.00

 14 2201025082 NURALVITA ISRANUL MURTI  90 90  90 90 A 90.00

 15 2201025086 NURUL HIDAYAH  90 90  90 90 A 90.00

 16 2201025103 HANIYYAH SALSABILAH  90 90  90 90 A 90.00

 17 2201025111 ANA AFRILIA UTAMI  95 95  95 95 A 95.00

 18 2201025119 AFIFA TSABITA MUTTAQYA  95 95  95 95 A 95.00

 19 2201025129 DINA TRISIA  95 95  95 95 A 95.00

 20 2201025144 APRISCHA AJENG MARTIANA  90 90  90 90 A 90.00

 21 2201025158 NURUL AULIA RAHMA  90 90  90 90 A 90.00

 22 2201025159 PUTRI SYIFA FAUZIAH  90 90  90 90 A 90.00

 23 2201025181 RIANI AMIN HIDAYAH  79 79  78 78 B 78.50

 24 2201025183 WINDA DWI ROYANI  90 90  90 90 A 90.00

 25 2201025205 MIFTAH ALFIAH ULUM  90 90  90 90 A 90.00

 26 2201025207 SAYYIDA NAFISA  90 90  90 90 A 90.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Pend. Nilai, Moral & Karakter

4D

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

MIMIN NINAWATI, Dr., M.Pd., SE.

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2023/2024

Genap

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )10 %
20 % 30 % 40 %

 27 2201025248 NABILA ZAHRATUL MUSTOFIYAH  90 90  90 90 A 90.00

 28 2201025252 FADILA YULIANA PURINDRA  90 90  90 90 A 90.00

 29 22111247 AJENG ARIYATI CHANIA  90 90  90 90 A 90.00

 30 2301029007 RIVAN ANGGARA  90 90  90 90 A 90.00

MIMIN NINAWATI, Dr., M.Pd., SE.

Nilai Rata2 Nilai Huruf

A

B

C

D

E

-80

68

56

45

0

-

-

-

-

100

79.99

67.99

55.99

44.99

Ttd
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